
— 20580 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3535, 3536

3535

UCHWA£A Nr XXIX/178/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie wprowadzenia i okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci i wysoko�ci stawek op³aty
od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm) oraz art. 18a i 19 pkt 1 lit f i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Dopiewo op³atê od
posiadania psów.

§2. Ustala siê stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 10 z³ od jednego psa posiadanego przez osobê
fizyczn¹.

§3. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
w terminie do 15 wrze�nia, a w przypadku powstania obo-
wi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia
powstania tego obowi¹zku.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Na inkasentów wyznacza siê w³a�ciwych miejscowo
so³tysów.

§5. 1. Inkasenci otrzymuj¹ wynagrodzenie z tytu³u inkasa
op³aty od posiadania psów w wysoko�ci 10% pobranych
kwot.

2. Inkasenci s¹ zobowi¹zani do wp³acenia na konto
Urzêdu Gminy kwot pobranych op³at w danym miesi¹cu w
terminie do 5 dnia miesi¹ca nastêpnego.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§7. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(-) Zofia Dobrowolska

3536

UCHWA£A NR XXIX/179/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad ustalania i poboru oraz terminów p³atno�ci i wysoko�ci stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pózn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (t.j.
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Gminy
Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na terenie Gminy Dopiewo dzienne stawki
op³aty targowej, w zale¿no�ci od zajêtej powierzchni, w
wysoko�ci:

1) do 1 m2 - 5 z³;

2) od 1 m2 do 4 m2 - 15 z³;

3) powy¿ej 4 m2 - 20 z³.


